
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

  Visto che per l'attività in capo ai settori in oggetto nell'anno 2005, considerato l'impegno, la complessità del 

lavoro per la realizzazione degli obiettivi, è stato considerato, ai fini della ripartizione della produttività, la 

complessità dei compiti e la specifica professionalità;

Visto che le finalità proposte sono state perseguite e conseguite con il coinvolgimento e la partecipazione di 

tutti i dipendenti del servizio;

  Ritenuto quindi di considerare, come parametro per la produttività 2005, la qualità e la competenza specifica 

esplicata nei procedimenti amministrativi del settore da parte della categoria D e da parte dei dipendenti in 

categoria C e B, tenuto conto anche dell'avvicendamento nella direzione del Settore tra due dirigenti diversi dal 

1/03/05 e tenuto conto, altresì, del budget assegnato pari a complessivi Euro 5.834,97 per il Settore Servizi 



Sociali/Consiglio Comunale;

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare la somma pari ad Euro 1.095,00 cadauno ai seguenti dipendenti: Barbara Bartolucci, Simone 

Lombardi, Adriana Alunni Moretti, Stefania Gianoli;

2) - di liquidare la somma pari ad Euro 820,00 alla Sig.ra Maria Tonnini;

3) - di liquidare la somma pari ad Euro 634,97 al Sig. Giorgio Pritelli;

4) - di imputare la spesa  complessiva di Euro 5.834,97 sul cap. 200.005 " Indennità di produttività al 

personale di ruolo Settore 7" del bilancio 2005 RR.PP. - impegno n. 95 04 -;

6) - di individuare nel sottoscritto il responsabile del procedimento per gli atti cui alla presente 

determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33200/ASD-DEL     Determina D. n. 437 del 17.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


